establecido en el Real Decreto al que se refieren los artículos 4 y 5 de 
la Ley 2/2015, de 30 de marzo, de desindexación de la economía 
española.”

Tercer. L’apartat segon de la part dispositiva del contracte administratiu 
formalitzat, disposa el següent:

“SEGON. El preu del contracte és de 102.634,80 euros (cent dos mil sis-
cents trenta-quatre euros amb vuitanta cèntims), més l’IVA de 21.553,31 
euros (vinti-un mil cinc-cents cinquanta-tres euros amb trenta-un 
cèntims), fent un total de 124.188,11 euros (cent vint-i-quatre euros cent 
vuitanta-vuit euros amb onze cèntims), pels dos anys de durada del

[...]

general de subvencions, el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, per qual 
s’aprova el Reglament de la Llei general de subvencions, i la resta de normativa 
concordant.

Segon.- AUTORITZAR la despesa que es destinarà a aquestes actuacions per un 
import total de 21.000,00 € (vint-i-un mil euros) amb càrrec a les partides 
detallades a continuació del pressupost de l’exercici 2023.

Línia Partida Pressupostària Import
1). DRETS SOCIALS- SUPORT A LES 
ACTIVITATS D’ESTIU DE LLEURE I 
ESPORTIVES AMB PERSONAL 
VETLLADOR.

308-326-48002 21.000€